

# BAMBAŞKA BİR HOPA, BAMBAŞKA BİR SUNDURA İÇİN!

## CHP'li Cihan Sundura halkıyla bir araya geldi

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Hopa Belediye Başkan adayı Utku Cihan, Sundura Mahallesi'nde seçim ofisi açılışını gerçekleştirdi. İlçede mahalle mahalle gezen Cihan, vatandaşların taleplerini dinleyerek çözümleri için notlarını almaya devam ediyor. Tüm ilçe halkına hitap edebilmek için

mahallelerde de seçim ofislerinin açılışını gerçekleştiren Cihan, Sundura Mahallesi'nde seçim ofisinde vatandaşlarla bir araya gelerek istişare toplantısı yaptı. CİHAN "Sundura Mahallesi'ndeki ilk seçim ofisimizi açtık ve mahalle sakinleriyle bir araya geldik. **DEVAMI SAYFA 2'DE**



## HOPA'YI DİNLEDİ

Anavatan Partisi'nden 3 dönem Hopa'da belediye başkanlığı yapan **Mahir Dudak** ve CHP Hopa Belediye Başkan Adayı Utku Cihan, ilçenin geleceği üzerine istişarede bulundu. Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan Adayı Utku Cihan, ilçedeki çalışmalarına

devam ediyor. Sokak sokak gezerek vatandaşların taleplerini dinleyen Cihan, İnönü Caddesi esnaf ziyaretinde 1984-1989 ve 1994-2004 yılları arasında Anavatan Partisi'nden Hopa Belediye Başkanlığı yapan Mahir Dudak ile karşılaştı. Burada Dudak

ile bir süre sohbet eden ve belediye tecrübelerini dinleyen Cihan, hizmetlerinden dolayı Dudak'a teşekkür etti. Hopa'da efsane başkan olarak bilinen ve ilçenin altyapı sonunu çözen Dudak, Cihan'a seçim sürecinde başarılar diledi. **Gürkan KAVASOĞLU**



## HOPA'DAN 'BİRLİK MESAJI' VAR

Cumhuriyet Halk Partisi'nde geçmiş dönemlerde Hopa Belediye Başkanlığı yapan Turan Kasımoğlu, partisinin önde gelen isimlerini ve ilçe örgütünü bir araya toplayarak Utku Cihan'a destek buluşmasına imza attı. Cumhuriyet Halk Partisi Hopa ilçe örgütü 31 Mart Yerel Seçimleri için çalışmalarına hızlı bir şekilde devam ettiriyor. İlçedeki faaliyetlerini yoğun tempoda devam ettiren CHP Hopa Belediye Başkan Adayı Utku Cihan'ı yalnız bırakmayan

örgütünden bir destek de partisinden duayen isimlerinden geldi. Geçmiş dönemlerde Hopa Belediye Başkanlığı yapan Turan Kasımoğlu öncülüğünde CHP Hopa ilçe örgütü organizasyonu ile ilçedeki bir işletmede bir araya gelen partililer "dostu sevindirecek düşmanı üzecek" kareler ile birliktelik mesajı verdi. Anlamli buluşmaya Hopalı iş insanlarından Ciner ailesinin büyük ferdi olan Yener Ciner'in yanı sıra CHP önceki dönem ilçe başkanlarından Fehmi

Ustabaş, 22. Dönem Milletvekili Yüksel Çorbacioğlu, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası önceki dönem başkanlarından Şinasi Papila, Osman Akyürek ve mevcut başkan Osman Demircioğlu, Hopalı iş insanlarından Halil Meral, Tekin Ataselim ve Senol Beşiroğlu, CHP Belediye Meclis Üyeleri, İl Genel Meclis Üyeleri, CHP'li Utku Cihan'a hep destek tam destek mesajı veren Turan Kasımoğlu bu birliktelikten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. **Eda BAŞAR ÖZKAN**



05 Mart 2024 Salı Sayı:1855

Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 07.02.2012

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi  
İsmet BAŞAR

Artvin Haber Gazetesi Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,  
Basın Meslek Kurallarına Uyma Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gürkan KAVASOĞLU

Sayfa Editörü

Neslihan TATAR

Muhabir

Ayşe YILMAZ

YÖNETİM YERİ

Gündoğdu Mah. Hükümet Cad.  
No:30-32/C Borçka/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.  
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Ak Market ve Seç Market

# BAMBAŞKA BİR SUNDURA İÇİN!

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Hopa Belediye Başkan adayı Utku Cihan, Sundura Mahallesi'nde seçim ofisi açılışını gerçekleştirdi. İlçede mahalle mahalle gezen Cihan, vatandaşların taleplerini dinleyerek çözümleri için notlarını almaya devam ediyor. Tüm ilçe halkına hitap edebilmek için mahallelerde de seçim ofislerinin açılışını gerçekleştiren Cihan, Sundura Mahallesi'nde seçim ofisinde vatandaşlarla bir araya gelerek istişare toplantısı yaptı. CİHAN "Sundura Mahallesi'ndeki ilk seçim ofisimizi açtık ve mahalle sakinleriyle bir araya geldik. Mahallelilerimizle bir araya gelerek, Sundura'ya dair fikirlerimizi ve projelerimizi paylaştık. Daha yeşil daha yaşanabilir bir Sundura için çok çalışacağız. Sokak sokak, kapı kapı projelerimizi anlatmaya; bambaşka bir Hopa için durmadan çalışmaya devam edeceğiz. Açıklamasında bulundu. Burada konuşma yapan Cihan, "Her hafta Salı akşamı burada gelenlerle birlikte fikir alışverişi yapacağız. Burada sohbet edelim istiyoruz. Her akşam bir seçim bürosunda sohbet edeceğiz. Sundura çok önemli yaklaşık 9 bin seçmen var burada dolayısıyla önümüzdeki süreçte daha çok Sundura'da olacağız. Sahil Kent Sitesinin altında bir tane daha seçim ofisi olacak. İnsanlara nasıl dokunuruz bunu konuşacağız. Şehir açısından mahalle açısından büyük sorun olduğunu biliyoruz. Mahalleli ne konuşuyor, ne talep ediyor ya da nasıl eleştiriyor bunları konuşup ona göre çalışmalarımızı planlıyoruz." dedi.

Mahallesi'nde seçim ofisinde vatandaşlarla bir araya gelerek istişare toplantısı yaptı. CİHAN "Sundura Mahallesi'ndeki ilk seçim ofisimizi açtık ve mahalle sakinleriyle bir araya geldik. Komşularımızın talep ve önerilerini dinledik, projelerimizi anlattık. Bambaşka bir Hopa, bambaşka bir Sundura için hep birlikte yürüyeceğiz." dedi. Ertesi gün Hopa'nın en büyük mahallesi olan sundura mahallesini gezmeye başladı. Sundura mahallemizde esnafımızla ve komşularımızla buluşmaya devam ediyoruz. Mahallelerimizle bir araya gelerek, Sundura'ya dair fikirlerimizi ve projelerimizi paylaştık. Daha yeşil daha yaşanabilir bir Sundura için çok çalışacağız. Sokak sokak, kapı kapı projelerimizi anlatmaya; bambaşka bir Hopa için durmadan çalışmaya devam edeceğiz. Açıklamasında bulundu. Burada konuşma yapan Cihan, "Her hafta Salı akşamı burada gelenlerle birlikte fikir alışverişi yapacağız. Burada sohbet edelim istiyoruz. Her akşam bir seçim bürosunda sohbet edeceğiz. Sundura çok önemli yaklaşık 9 bin seçmen var burada dolayısıyla önümüzdeki süreçte daha çok Sundura'da olacağız. Sahil Kent Sitesinin altında bir tane daha seçim ofisi olacak. İnsanlara nasıl dokunuruz bunu konuşacağız. Şehir açısından mahalle açısından büyük sorun olduğunu biliyoruz. Mahalleli ne konuşuyor, ne talep ediyor ya da nasıl eleştiriyor bunları konuşup ona göre çalışmalarımızı planlıyoruz." dedi.



çalışmaya devam edeceğiz. Açıklamasında bulundu. Burada konuşma yapan Cihan, "Her hafta Salı akşamı burada gelenlerle birlikte fikir alışverişi yapacağız. Burada sohbet edelim istiyoruz. Her akşam

bir seçim bürosunda sohbet edeceğiz. Sundura çok önemli yaklaşık 9 bin seçmen var burada dolayısıyla önümüzdeki süreçte daha çok Sundura'da olacağız. Sahil Kent Sitesinin altında bir tane daha seçim ofisi olacak. İnsanlara nasıl dokunuruz bunu

konuşacağız. Şehir açısından mahalle açısından büyük sorun olduğunu biliyoruz. Mahalleli ne konuşuyor, ne talep ediyor ya da nasıl eleştiriyor bunları konuşup ona göre çalışmalarımızı planlıyoruz." dedi. **Eda BAŞAR ÖZKAN**

# PROJELERİNİ ANLATIYOR

Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan Adayı Utku CİHAN seçime son 27 gün kala projelerini anlattığı videolar çekerek sosyal medya hesaplarında paylaşmaya başladı. Çekilen ilk 2 video'nun konusunda Hopa Kültür ve Sanat Merkezi diğeri de sokak hayvanları oldu 1.Projenin anlatılılığı video da Cihan "Hopa'da gerçekleştireceğimiz en önemli projelerimiz; çocuklar, gençler ve kadınlar için olan Hopa Kültür ve Sanat Merkezi. Hopa'nın en önemli ihtiyaçlarından olan bu merkezde Konser Salonu, Tiyatro Salonu, Sinema Salonu,Kazım Koyuncu

Müzik Stüdyosu, Helimişi Hasan Edebiyat ve Resim Atölyesi, Metin Lokumcu Kütüphanesi, Remzi Tatar Yöresel Müzik Atölyesi, Özcan Alper Sinema Salonu,yer alacak. Bu alan içerisinde aynı zamanda Engelsiz Yaşam Merkezi bulunacak." Açıklamasında bulundu. 2. projenin anlatılılığı video da CHP'liUtku CİHN"Hopa sokaklarında en çok karşılaştığımız konulardan biri de sokak hayvanları. Bu konuyu uzmanlarıyla, hayvan hakları savunucularıyla ve hemşehrilerimizle uzun uzun konuştuk ve bir yol

haritası belirledik. İlk 6 ay içerisinde; Veteriner istihdamı sağlayacağız Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi kuracağız Gönüllü ve uzman ekiplerle çalışacağız Düzenli kısırlaştırma yapacağız Bu sayede yeni hayvanların sokaklarda olmasını engelleyecek ve mevcut hayvanların rehabilitasyonu ile saldırganlığın önüne geçeceğiz. Hem sokaktaki canlarımızın sağlığını hem de hemşehrilerimizin güvenliğini önemseyeceğiz". Açıklamasında bulundu. Neslihan TATAR



## SU ÜRÜNLERİ KOOPERATİFİ'NDEN KUZUOĞLU ŞİRKETİNE VETO

**Hopa Su Ürünleri Kooperatifi'nin Genel Kurul toplantısında Kuzuoğlu Su Ürünleri Şirketi'nin ve çalışanlarının kooperatife üye olmamaları oy birliğiyle kararlaştırıldı.**

Hopa Su Ürünleri Kooperatifi 2024 Olağan Genel Kurul Toplantısı Hopa Balıkçılık İdari Binasında gerçekleştirildi. Genel Kurulda alınan karar doğrultusunda, Hopa Su Ürünleri Kooperatifi'ni zarara uğrattığı ve liman ücretlerini ödemediği gerekçesiyle Kuzuoğlu Su Ürünleri Şirketi'nin kooperatife üye olamaması onaylandı. Genel Kurul sonrası gazetecilere açıklamalarda bulunan Hopa Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Zafer Öztürk, Kuzuoğlu şirketinin sahibi Hasan Kuzuoğlu'nun Antalya'da su ürünleri çalıştayında yaptığı konuşmayı üyelere izleterek bu kararı aldıklarını belirtti. Öztürk yaptığı



açıklamada şunları ifadeetti:"Kooperatifi mizin zarar ziyana uğratan Kuzuoğlu şirketleri liman hizmetlerinden faydalandığı gibi liman içinde kullanım alan ücretlerini ödemekte direnmekte. Biz kendilerine valiliğinin

oluruyula hazırlanmış olan fiyat listesiyle fatura düzenledik, faturalarımızı ödemedi. Biz kendilerini icraya verdik, icra yoluyla tahsilata gittik ve Antalya'daki çalıştaydaki konuşmasını da genel

kurulda üyelerimize dinlettik. Kendisinin bize para vermeyeceğini, kooperatif bizi yok etmek için elinden gelen çabayı sarf edeceğini bir kez daha çirkin düşüncelerini beyan etmiştir. Yönetim Kurulu olarak

bu şirketin çalışanları ve sahibiyle ilgili herhangi bir şekilde kooperatifimize üye olmasının engellenmesi gerektiğini, genel kurul kararıyla tescilledik." Kuzuoğlu Şirketi'nin Hopa liman hizmetlerinden men

edilmesi için Artvin valiliğine yazı yazdıklarını belirten Öztürk, "Valiliğe yazdığımız yazı neticesinde de bunun liman hizmetlerinden men edilmesi için görüş istedik. O görüş yazısı elimize geldiği andan itibaren de balıkçı barınakları yönetmeliğinin ilgili maddesine istinaden balıkçı barınağında huzur, güveni bozan kişi, kuruluş ve tekneler limandan dışarı çıkartılır. Gerekirse kolluk kuvvetleri çağırılır, liman dışına çıkartılır ve bu kanunu işlevlerinin yürütülmesinde sorumlu olarak biz bu işi yapmak zorunda olduğumuzu bir kez daha genel kurulda kooperatif üyelerimize anlattık." dedi. Ayşe YILMAZ

# BİZ BU ÜLKEDE DEMOKRASİYİ ÖRGÜTLEMELİK ÜZERE VARIZ”

**Halkevleri Doğu Karadeniz Temsilcisi Kamil Ustabaş, Halk Evleri'nin 92'nci kuruluş yıl dönümü etkinlikleri ve örgütün faaliyetleri hakkında açıklamalarda bulundu.**

Halkevleri'nin Türkiye'de genel merkeziyle birlikte şubeleri olan ve Türkiye'deki aydınlanmacı ve demokrasi mücadelesini yürüten de bir kurum olduğunu söyleyen Ustabaş, örgütünün 92'nci kuruluş yıl dönümü dolayısıyla çeşitli sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetler gerçekleştirdiklerini kaydetti.

92'nci yıl etkinliklerindeki ana temalarının 'Yaşamak için örgütlenmek için de yola çıkıyoruz' sloganı olduğunu aktaran Ustabaş, "Halkevleri şubelerinde çocuk atölyeleri, kadın atölyeleri ve müzik atölyeleri ile faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. 19 Şubat kuruluş yıl dönümü etkinlikleri olarak da Kemalpaşa'da 'kuşaklar buluşuyor' dayanışma yemeği yaptık. Artvin'de de 1 Mart'ta yine bir dayanışma yemeğimiz olacak dostlarımızla. Hopa'da Ticaret Sanayi Odası'nın toplantı salonunda da Trabzon Halk Evinin bir kuruluşu olan Trabzon Halk Tiyatrosu'nun tiyatro gösterimi olacak. Biz bütün bunları aslında sadece oynayan ve izleyenler kısmıyla değerlendirmiyoruz. Tiyatro bir yaşam biçimi. Tiyatroyla birlikte toplumsal değişim ve dönüşümü de hedefleyen ve tiyatro gösterimleri sonrasında tiyatro gösteriminin yapıldığı kentlerde gençleri, çocukları ve kadınları kültür, sanat faaliyetlerine yönlendirme ve oralardan farklı

faaliyetler çıkarma üzerine bir hedefimiz var. Bu anlamda da iyi gidiyor çalışmalarımız." dedi. "Biz bu ülkede demokrasiyi örgütlemek üzere varız"

Halkevlerinin her şeye karşı olduğu yönündeki algının yanlış olduğunu ve örgütün karalık sisteme karşı olduğunu belirten Ustabaş, "Çok basit tabiriyle halk evlilikleri karanlığa karşıdır. Karanlık dediğin şey şu, eğitim sisteminden özellikle düşünmeyen, sorgulamayan, verilene tamah eden bir nesil yetiştirilmeye çalışıyor. Biz tam bunun karşısında düşünen, sorgulayan, sorguladığını, faaliyete geçiren bir nesilden bahsediyoruz bunun yanındayız. Bu ülkede yolsuzluğa karşıyız, yoksulluğa karşıyız. Bu ülkedeki yolsuzluğun ve yoksulluğun temsilcisi doğaldır ki o dönemin iktidarındır. Onun için bu dönemin iktidarına karşıyız. Biz devlet şiddeti karşısında demokrasiden yanayız. Tabii ki devlet şiddetinin karşısında olacağız. Devlet eğer hak arayan hak mücadelesi veren kitlelere şiddet uyguluyorsa onun karşısına dikiliriz. Biz bu ülkede demokrasiyi örgütlemek üzere varız. Biz bu ülkede kültür sanat faaliyetlerinin en ücra mahallelere ve köylere götürülmesinin yanındayız." diye konuştu. "Her şeye karşı diyenler de aslında karşıımızdaki iktidarın kendisi" İşçinin emekçinin sömürülmesinin karşısında olduklarını dile getiren Ustabaş, "Bu ülkede bu yaz bir sürü kentte festivaller yasaklandı. Neden, çünkü festivalde kadınlar sahnede kadın sanatçılar dans ediyor diyor veya giyimleri 'ahlaka uygun değil' diye.

Ahlak neye kime göre ahlak? Evet, biz bu ülkede karanlık iktidarın karşısında işçinin, emekçinin sömürülmesi karşındayız. Biz bu ülkede çaya kota ve kontenjan koyanların da karşındayız. Yani çayda kotaya kontenjana son derken neyi talep ediyoruz? Çayda kota ve kontenjan olmazsın ki üreticiler ürettiği çayı gidip satabilirsin. Sattığının karşılığını alsın karşılığını aldığı da çocuğunu okula gönderebilirsin veya kendi evindeki temel insanı gereksinimlerine karşılaştırsın. Bu anlamda da bunun yanındayız. Her şeye karşı diyenler de aslında karşıımızdaki iktidarın kendisi bunu propaganda etmeye çalışıyor." ifadelerini kullandı. Halkın kendilerini desteklediğini ifade eden Ustabaş, "Hopa'da, Kemalpaşa'da, Artvin'de, Borçka'da Halkevleri faaliyetleriyle mahallelere, köylere halkın talepleriyle gidiyoruz ve halkın da teveccühünü görüyoruz. Aklınıza şu gelebilir: 'bu kadar güzel şey söylerken niye hızla büyümüyorsunuz?' Karşıımızda bütün kolluk kuvvetleriyle, yargısıyla, bürokrasisiyle var olan bir iktidar ve insanları da benim dışımda herhangi bir şey yaparsanız sizi aç bırakırım, sizi yoksul bırakırım, sizi cezaevine atarım korkusunu salıyor ve doğallığında da insanlar aç kalmamak için cezaevine girmemek için hızla bu taleplerin yanında örgütlenemiyorlar ama yanımızda duruyorlar. Bunu fark ediyoruz ve hissediyoruz. Ne zaman ki iktidarın bu baskıcı ve sert

müdahalesini karşısında halk örgütlenmeleri ile durabilirsek eminiz ki bu iktidarı tarihin çöplüğüne de atacak olan bu halk olacak." şeklinde konuştu. "Hopa'yı yoksul yapan, yolsuzluk yapan bu ülkeyi karanlığa götüren, iktidara teslim etmeyeceğiz" Ustabaş Halkevleri olarak siyasi faaliyetleri sandıksal faaliyet olarak görmediklerini dile getirerek açıklamasında şunları da söyledi: "Yaşam bir bütündür bunun içerisinde de biz doğa katliamları karşısındaki mücadelemizle ve siyasi iktidarın bugün bu ülkeye dayattığı karanlık eğitim sistemi karşısında yoksulluğun, yolsuzluğun, arsızlığın karşısında bir politik faaliyet yürütüyoruz. Bunun karşısında mücadele edecek kadın, gençlik örgütlenmeleri üzerinden müdahale ediyoruz. Bu seçim

sürecide aslında sadece o sandıktan kim çıkacak, nasıl çıkacak üzerinden tartışmadan ziyade bir kenti nasıl bir yaşanır hale getiririz bir kenti önümüzdeki süreçte insanların aileleriyle birlikte çocuklarıyla rahat ve güvende yaşayabilecekleri bir ortam nasıl sağlanır üzerinden düşünüyoruz. Bugün ÇEDES programlarıyla okullara doğrudan müdahale eden ismi aslında Çevre Etki Değerlendirme diye güzel de bir isim koyulan doğrudan gericileştirme - doğrudan inançlı insanlar karşısında bir durum değil- o çocukların geleceğe dair kaygılarını, düşüncelerini yok eden bir karanlık eğitim sistemi dayatıyorlar. Bu karanlık eğitim sistemi karşısında da yine bugünden hiç sandığa havale etmeden doğrudan okulların içerisinde mücadele ederek o çocukları düşünen, üreten,

kendi olanaklarıyla bilimsel çalışmaları yapan bir eğitim sistemi olması gerekiyor onun mücadelesini veriyoruz. Seçime dair son şey de şu, biliyorsunuz, şimdiki AKP milletvekili önceki dönemlerde bakanı Faruk Çelik, 'Hopalıları başını iki elinin arasına alsın ve düşünsün' dedi. Hopalıları bu anlamda başını iki elinin arasına alıyorlar ve düşünüyorlar. Bu Hopa'yı biz yoksul yapan, yolsuzluk yapan bu ülkeyi karanlığa götüren, iktidara teslim etmeyeceğiz. Yani o iktidarın kendisi bu sandıktan da çıkmayacak. Bunun mücadelesini kimi örgütler, kimi partiler doğrudan sandıktan yürütüyorlar. Biz de doğrudan mahallelerimizde okullarımızla, kent merkezlerimizden yürütüyoruz. Bu karanlık iktidarı bu memleketten def edinceye kadar bu mücadelede süreceğiz." **Gürkan Kavasoglu**



# VATANDAŞLAR TEDİRGİN

**Hopa açıklarında 27 Kasım'da fırtına nedeniyle karaya oturan yük gemisinden boşaltılan atık vatandaşları tedirgin etti.**

Hopa açıklarında 27 Kasım'da fırtına nedeniyle karaya oturan yük gemisinden boşaltılan atık vatandaşları tedirgin etti. Artvin'in Hopa ilçesinde 3 ay önce Palau bandıralı "FR Pearl" adlı kuru yük gemisi kıyıya

sürüklenerek karaya oturmuştu. Aylardır sahilde bekletilen geminin ne zaman çekileceği bilinmezken geminin içerisinden akan atık görenleri tedirgin etti. Akan madde geminin

bulunduğu alanda kirliliğe neden oldu. Yetkililerden alınan bilgiye göre, geminin içerisinden boşalan maddenin deniz kumu ve su olduğu tehlikeli madde olmadığı öğrenildi.  
**Ayşe YILMAZ**



# ÇOCUKLARA SEVGİSİ BAMBAŞKA

**Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan Adayı Utku CİHAN Yunus Emre Anaokulu'nu ziyaret etti.**

Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan Adayı Utku CİHAN Yunus Emre Anaokulu'nu ziyaret etti. Öğretmenler ile birlikte çocukları için neler yapabileceği konusunda konuştu CİHAN "Hopa'yı çocuk dostu bir kent haline getireceğiz. 23 Nisan'da kuracağımız çocuk meclisiyle birlikte Hopa'ya çocukların gözünden bakacağız, onların taleplerine göre projeler

geliştireceğiz. İnanın çocuklar güneşli günler görecek, bambaşka bir Hopa'yı sizlerle birlikte kuracağız!" Açıklamasında bulundu. Daha önce de çocuklar için çocuk şöleni hazırlamış çocuklar ile eğlenceli zaman geçirmiş nasıl bir Hopa'da yaşamak istediklerini anlatan resimler çizmelerini istemişti.  
**Neslihan TATAR**



# VATANDAŞLARIN TALEPLERİNE CEVAP VERİYOR

**sokak sokak gezerek vatandaşların taleplerini dinleyip ihtiyaçlarını karşılıyor.**

Hopa'da 31 Mart Yerel Seçimlerine hazırlıklarını sürdüren Utku Cihan, ilçede dokunmadık insan bırakmıyor. Vatandaşlarla tek tek ilgilenerken sohbet edip sorunlarını dinleyen Cihan, talepleri seçim sonrasına bırakmadan karşılanması için de tüm imkânlarını kullanıyor. Ekibi ile birlikte ilçede esnaf ziyareti yaptığı sırada bir vatandaşın akülü sandalye talebini görmezden gelmeyen Cihan, vatandaşın bilgilerini alarak akülü sandalye sözü verdi. Başka bir mahallede de vatandaşların apartman önüne

hazır beton talebini not olarak en kısa zamanda isteğinin yerine getirileceğini söyledi. Bambaşka bir Hopa için vatandaşlarla katılımcı yönetim sürdürmeyi hedeflediklerini kaydeden Cihan, "İlçemizde vatandaşların ne istediğini bilmek için onlarla temas kurmak gerekir. Biz de ekibimizle birlikte Hopa'da ayak basmadık yer, dokunmadık insan bırakmamak için çalışmalarımızı sürdürüp onların talepleri doğrultusunda hizmetlerimizi yapacağız." dedi.  
**Ayşe YILMAZ**



# HOPAK'A UYGULAMALI EĞİTİM

**Afet ve Acil Durum(AFAD) Artvin İl Müdürlüğü personelleri tarafından Hopa Arama Kurtarma(HOPAK) ekiplerine uygulamalı arama kurtarma eğitimi verildi.**

Hopa'da Hopa Arama Kurtarma(HOPAK) Derneği üyelerine AFAD personelleri tarafından sahada uygulamalı hafif arama kurtarma eğitimi verilerek, muhtemel durumlara karşı hazırlıklı hale getiriliyor. Teorik eğitimin ardından ilçede metruk bir binada tatbikat yapan üyeler, acil durum anında enkazdan afetzedeyi kurtarma yöntemlerini uygulamalı olarak öğrendi. Eğitim sonrası açıklamalarda bulunan HOPAK Operasyon Şefi Emin Üçüncü, 6 Şubat Kahramanmaraş Depremlerinde yardıma gittiklerinde

acı bir tecrübe kazandıklarını ve Hopa'da olası bir afette nasıl müdahale etmeleri gerektiğini eğitimde uygulamalı olarak yeniden öğrendiklerini söyledi. Üçüncü açıklamasında şunları kaydetti: "Hopa'da enzer bir senaryo durumunda enkazlara nasıl müdahale edileceğine dair Hopa Arama Kurtarma olarak zaten deprem bölgesinde görmüştük. AFAD'ın destek ve katkılarıyla bu sürecin pratiğini bir kere daha uygulamalı olarak görmüş olduk. İlk yaralımıza yukarıdan dikey tünel yöntemiyle blokları kırarak ayırıcı, kesici



ekipmanlarımız hitli ve kırıcı aletlerimiz kullanarak ulaştık. İkincisine de AFAD

kontrolünde binamıza yandan giriş yaptık. Başarılı bir operasyonla tatbikatı

sonlandırdık. Bundan sonraki süreçlerde de çok daha güçlü, birbirimize sıkı sıkı

kenetlenerek benzer operasyonları hep birlikte yürüteceğiz." **Ayşe Yılmaz**

## RAUF BAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR SANAT ÖDÜL TÖRENİ

Hopa Eğitim ve Kültür Derneği tarafından bu yıl üçüncüsü yapılan Rauf Başar Eğitim ve Kültür Sanat Hopa Eğitim ve Kültür Derneği tarafından bu yıl 3'üncüsü gerçekleşen Rauf Başar Eğitim ve Kültür Sanat Ödül Töreni Hopa Ticaret ve Sanayi Odası

Atatürk Konferans salonunda düzenlendi. Hopa Eğitim ve Kültür Derneği Başkanı Süleyman Aydın, Rauf Başarın biyografisini okuyarak ödül törenine katılan davetlilere hoş geldiniz dedi. Rauf Başar Ödülü, yöresel müziğin temsilcisi Vova Grubunun Solisti

Hikmet Akçiçek'e verildi. Bu yıl üçüncüsü gerçekleşen ödül töreninin ilki 16 Aralık 2021 tarihinde düzenlenerek ödülün hak sahibi Hopalı yönetmen Özcan Alper olmuştu. İkincisi ise 30 Mart 2023 tarihinde düzenlenerek ödülün hak sahibi Kazım Koyuncu Ailesi olmuştu.



## 1 HEKTAR ALAN ZARAR GÖRDÜ

**Başoba köyündeki ormanlık alanda henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıkmıştı.**

Başoba köyündeki ormanlık alanda henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıkmıştı. Yangını fark eden vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezini araması üzerine bölgeye itfaiye ekipleri ve ormaniye ekipleri sevk edildi.

İhbar üzerine bölgeye sevk edilen Hopa Orman İşletme Şefliği ekiplerinin müdahalesiyle kontrol altına alınan yangın, çalışmalar sonucu söndürülmüştü. Yangında 1 Hektar Alanın zarar gördüğü tespit edildi **Neslihan TATAR**



# 1 PUANA RAZI OLDU

**Artvin Hopaspor evinde konuk ettiği Gümüşhane Sportif Faaliyetler A.Ş takımı ile 1-1 berabere kalarak 1 puana razı oldu.**

TFF 3. Lig 1. Grupta mücadele eden Artvin Hopaspor, ligin 22. hafta karşılaşmasında Gümüşhanespor'u kendi sahasında ağırlandı. Hopa Şehir Stadında oynanan karşılaşmayı Mazlum Doğan Bodur yönetti. Maç boyunca üstünlüğünü koruyarak hücumunu güçlendiren mor beyazlı takım ilk yarının 37'inci

dakikasında Niyazi Çolak'ın köşe golü ile üstünlüğü yakaladı. Karşılaşmada rakip ceza sahasında üstünlüğünü koruyan Artvin Hopaspor, ikinci yarıda gole çok yaklaşıp da aradığını bulamadı. Gümüşhanespor 88'inci dakikada bulduğu gol ile beraberliği yakaladı. Maç sonunda çıkan olaylar sonrası Gümüşhanespor'un ve Artvin Hopaspor'un teknik direktörüne kırmızı kart verildi. Maçta, Gümüşhanenin 4 oyuncusuna Artvin Hopaspor'un ise 1 oyuncusuna kırmızı kart verildi. Hopa Şehir Stadında oynanacak olan karşılaşmada Artvin Hopaspor'un ilk 11'i



şöyle: Beycan Kaya, Murat Ulusoy, Ahmet Can Özer, Niyazi Çolak, Mehmet Aytemiz, Burak Can Ustabas, Caner Solmaz, Sercan Uslu,

Onur Civelek, Ömercan Öndaş, Batuhan Kurt İlk 11'de yer alan Burak Can Ustabas ikinci yarıda Halil Emre Yiğit'e, 59'uncu

dakikada Onur Civelek ise Ramazan Özkabak'a, 72'nci dakikada Mehmet Aytemiz Ufuk Ayaydın'a, 79'uncu dakikada Batuhan

Kurt ise Bartu Albay'a yerini bıraktı. Artvin Hopaspor aldığı 1 puan ile 28 puana yükselerek sıralamasını korudu. **Neslihan TATAR**

## BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ADAYLARI



**UTKU CİHAN**  
YÜKSEK ŞEHİR PLANCISI  
HOPA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



**ALİ METİN TOPALOĞLU**  
Endüstri Mühendisi



**GÜLÇİN USTABAŞ**  
İnşaat Mühendisi



**MURAT YILMAZ**  
Yüksek Mimar



**DİLEK AKBIYIK**  
İş İnsanı



**RECAYİ BÜYÜK**  
Fotoğrafçı



**SERKAN UZUNER**  
Jeoloji Mühendisi



**DİNÇER AYDIN**  
Turizmci



**SEÇİM ALTINKAYA**  
İş İnsanı



**İLKNUR KIRÇİÇEK**  
İnsan Kaynakları Uzmanı



**İREM KIRÇİÇEK**  
Laborant - Veteriner



**GÖKALP KAPUCU**  
Halk Oyunları Eğitmeni



**AYHAN SEBER**  
İnşaat Teknikeri



**TÜLİN UÇAN**  
Turizmci

## KONTENJAN ADAYLARI



**GÖKHAN BİYİKLİ**  
İş İnsanı



**SÜMERAY ÇELİK**  
Avukat



**HAKAN MAKAR**  
İş İnsanı



**GALİP ATAY**  
Emekli



**TAYLAN ÖZGÜR KARABACAK**  
İnşaat Mühendisi

## İL GENEL MECLİSİ ÜYESİ ADAYLARI



# BAMBAŞKA BİR HOPA İÇİN KÖY BULUŞMALARI

**5 MART**  
SALI | Başoba | Başköy | Yoldere

**6 MART**  
ÇARŞAMBA | Çimenli | Eşmekaya | Pınarlı

**7 MART**  
PERŞEMBE | Koyuncular | Subaşı

**8 MART**  
CUMA | Hendek | Güneşli | Balıklı

**9 MART**  
CUMARTESİ | Çavuşlu

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası  
Atatürk Konferans Salonu

Buluşmalarımız 17:00'de başlayacaktır

**CHP** **UTKU**  
**CİHAN**  
YÜKSEK ŞEHİR PLANCISI  
HOPA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

